

预 算 价

预算价

(小写): 157,425.88

(大写): 壹拾伍万柒仟肆佰贰拾伍元捌角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)



法定代表人

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

编制说明

一、工程概况

1. 工程名称：苗木迁移
2. 建设单位：韶关市政府投资建设项目代建管理局
3. 主要工作内容：乔木、地被等苗木迁移等。

二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》。
2. 《广东省园林绿化工程工程量清单计价指引（2013）》。
3. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》。
4. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函〔2019〕819 号。

三、材料价格

执行 2025 年第 5 月份《韶关建筑工程造价信息》公布的价格，信息价没有的材料价格按市场询价计取。

四、其他说明

1. 苗木迁移运距暂按 15km 计算，结算按实调整。
2. 苗木养护期暂按 12 个月考虑，结算按实调整。
3. 本项目预算已下浮 8%。

单位工程预算汇总表

工程名称: 苗木迁移

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	140505.19	
1.1	南岸	86565.55	
1.2	北岸	53939.64	
2	措施合计	10636.15	
2.1	绿色施工安全防护措施费	9741.63	
2.2	其他措施费	894.52	
3	其他项目	5844.98	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5844.98	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	156986.32	
5	增值税销项税额	14128.77	—
6	总造价(下浮8%)	157425.88	
7	人工费	47902.17	
预算价合计=1+2+3+4+5		157425.88	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木迁移

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		南岸						
1	粤 05010101600 1	迁移	1. 苗木种类:乔木 2. 苗木规格:40cm内 3. 运距:15km 4. 需保留3/5以内树冠	株	33	1150.05	37951.65	
2	05010200100 1	栽植乔木	1. 胸径或干径:40cm内 2. 种类:乔木 3. 养护期:12个月	株	33	962.8	31772.4	
3	粤 05010101600 4	迁移	1. 苗木种类:地被 2. 苗木规格:高60cm内（每平方米约25株） 3. 运距:15km	m2	350	25.16	8806	
4	05010100600 1	清除草皮	1. 绿化地铲除杂草	m2	150	1.93	289.5	
5	05010201200 1	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:马尼拉草 3. 铺种方式:满铺	m2	150	51.64	7746	
		南岸合计					86565.55	
		北岸						
6	粤 05010101600 5	迁移	1. 苗木种类:乔木 2. 苗木规格:30cm内 3. 运距:15km 4. 需保留3/5以内树冠	株	11	516.22	5678.42	
7	05010200100 2	栽植乔木	1. 胸径或干径:30cm内 2. 种类:乔木 3. 养护期:12个月	株	11	681.22	7493.42	
8	粤 05010101600 6	迁移	1. 苗木种类:地被 2. 苗木规格:高60cm内（每平方米约25株） 3. 运距:15km	m2	470	25.16	11825.2	
9	05010200800 1	栽植花卉	1. 单位面积株数:25株/m2 2. 花卉种类:鸭脚木（迁移） 3. 株高或蓬径:60cm内 4. 养护期:12个月	m2	470	61.58	28942.6	
		北岸合计					53939.64	
		分部分项合					140505.19	
		措施项目						
10	05040300100 1	树木支撑架	1. 树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	株	44	20.33	894.52	
本页小计							141399.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：苗木迁移

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
		南岸									
1	粤050101016001	迁移	株	33	306.29	45.58	536.82	109.6	151.76	1150.05	1150.05
	E1-1-16 R*1.2	截干起挖乔木(胸径cm) 40以内 3/5以内树冠 人工*1.2	100株	0.33	186.27	45.53	246.71	56.29	77.94	612.75	
	E1-1-99 换	汽车运乔木(胸径cm) 40以内 运 5km内 实际运距(km):15	100株	0.33	120.01	0.05	290.11	53.32	73.82	537.3	
2	050102001001	栽植乔木	株	33	228.32	66.33	456.01	88.96	123.18	962.8	962.8
	E1-2-12	栽植乔木(胸径cm) 40以内	100株	0.33	157.42	39.33	376.95	69.47	96.19	739.35	
	E1-3-5 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 50以内 保养月数:12	100株· 月	0.33	70.9	26.99	79.06	19.5	26.99	223.45	
3	粤050101016004	迁移	m2	350	12.49	0.65	6.23	2.43	3.37	25.16	25.16
	E1-1-26	起挖绿篱和露地花卉(高度cm) 60 以内	100m2	3.5	10.39	0.65	3.42	1.8	2.49	18.74	
	E1-1-133 换	汽车运袋装苗(袋装苗土球Φcm) 10以内 运5km内 实际运距	100袋	87.5	2.1		2.8	0.64	0.88	6.42	
4	050101006001	清除草皮	m2	150	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93	1.93
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	1.5	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93	
5	050102012001	铺种草皮	m2	150	14.4	21.58	8.54	2.98	4.13	51.64	51.64
	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	1.5	5.36	18.93	0.75	0.79	1.1	26.93	
	E1-3-85 *6	草皮保养 机械灌溉 保养月 数:12	100m2· 月	1.5	9.04	2.65	7.79	2.19	3.03	24.7	
		北岸									
6	粤050101016005	迁移	株	11	170.25	31.32	199.9	48.12	66.63	516.22	

综合单价计算表

工程名称：苗木迁移

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	E1-1-15 R*1.2	截干起挖乔木(胸径cm) 30以内 3/5以内树冠 人工*1.2	100株	0.11	133.05	31.3	120.71	32.99	45.68	363.73	516.22
	E1-1-91 换	汽车运乔木(胸径cm) 20以内 运 5km内 实际运距(km):15	100株	0.11	37.2	0.03	79.18	15.13	20.95	152.49	
	050102001002	栽植乔木	株	11	325.77	55.69	151.74	62.08	85.95	681.22	681.22
	E1-2-10	栽植乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.11	266.74	32.97	86.31	45.9	63.55	495.47	
	E1-3-4 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 35以内 保养月数:12	100株· 月	0.11	59.03	22.71	65.43	16.18	22.4	185.75	
8	粤050101016006	迁移	m2	470	12.49	0.65	6.23	2.43	3.37	25.16	25.16
	E1-1-26	起挖绿篱和露地花卉(高度cm) 60 以内	100m2	4.7	10.39	0.65	3.42	1.8	2.49	18.74	
	E1-1-133 换	汽车运袋装苗(袋装苗土球Φ cm) 10以内 运5km内 实际运距	100袋	117.5	2.1		2.8	0.64	0.88	6.42	
9	050102008001	栽植花卉	m2	470	25.61	9.51	14.14	5.17	7.16	61.58	61.58
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育 苗袋Φ cm) 10以内	100m2	4.7	7.97	4.33	0.35	1.08	1.5	15.23	
	E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保 养月数:12	100m2· 月	4.7	17.64	5.18	13.79	4.09	5.66	46.35	
		合计			1097.06	231.35	1379.61	321.96	445.81	3475.76	3475.76

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木迁移

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	9741.63			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=（1-δ）*分部分项的（人工费+施工机具费）*0.58（0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期）
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					9741.63			

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 苗木迁移

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5844.98		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	5844.98		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 苗木迁移

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：苗木迁移

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	47902.1506	1	47902.15		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2^2.5	kg	4.4	4.53	19.93		
3	02190140	塑料篾	kg	31.807	3.85	122.46		
4	02330001	稻草	kg	3537	0.13	459.81		
5	03210070	镀锌钢丝网 Φ 2×22×22	m2	178.2	7	1247.4		
6	04090135	余土外运	m3	79.2467				
7	04090155	熟耕土(松方)	m3	40.0944	48.75	1954.6		
8	05310020	茅竹5m内	条	50.49	8.56	432.19		
9	05310050	篙竹6m内	条	16.83	2.27	38.2		
10	32270001	杀虫剂	kg	32.1474	9.96	320.19		
11	32270010	无机肥(复合肥)	kg	186.24	3.21	597.83		
12	32270020	有机肥	t	5.959	432	2574.29		
13	33310020	圆木桩(支撑)1.2m内	条	134.64	5	673.2		
14	34110010	水	m3	730.7456	4.25	3105.67		
15	99450760	其他材料费	元	369.4813	1	369.48		
16	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1024	1	-0.1		
17	32070050	马尼拉草件装 30cm×30cm/件	m2	157.5	10.63	1674.23		
18	00010003	机上人工	工日	76.0923	230	17501.23		
19	99450630	折旧费	元	8203.6006	1	8203.6		
20	99450640	检修费	元	2479.6392	1	2479.64		
21	99450650	维护费	元	6212.7426	1	6212.74		
22	99450670	汽油(机械用)国III	kg	477.0982	8.53	4069.65		
23	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1607.1557	6.97	11201.88		
24	JXFTZ	机械费调整	元	-4.0665	1	-4.07		
		合计				111156.2		